
Avis d’attribution de marché 
 
(Directive 2014/24/UE) 
 
Pouvoir adjudicateur : 
 
Nom, adresses et point(s) de contact: Domanys, 9 rue de Douaumont, 89000 
Auxerre,France  
Téléphone: +33 0386495000, Fax: +33 0386523732 
Adresse(s) internet:  
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: (URL) www.domanys.fr 
Adresse du profil d’acheteur: (URL) https://marches.e-bourgogne.fr 
Type de pouvoir adjudicateur : 
Organisme de droit public 
Activité principale : 
Logement et équipements collectifs 
 
Objet du marché :  
Type de marché et lieu d’exécution, de livraison ou de prestation: 
Services, catégorie 27 
Code NUTS:FR264 
 
Information sur le marché :  
Prestations de déménagement de logements du patrimo ine de DOMANYS et celui géré 
par Domanys pour le compte de tiers .  

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :  
Objet principal : 60100000 
Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP): oui  
 
Procédure : 
Type de procédure : Appel d’offres ouvert. 
 
Critères d’attribution :  
Valeur technique de l’offre : 60% 
Prix : 40% 
 
Publication antérieure concernant le même marché: oui  
Avis de marché Numéro de l'avis au JOUE: 2018/S 236-540273 
 
Attribution de l’accord cadre 
Accord cadre avec plusieurs opérateurs 
Nom et adresse des opérateurs économiques auquel le marché  a été attribué: 
 

- Attributaire n°1 : ASSISTANCE DEMENAGEMENT – 39 rue de Verdun – 58640 
VARENNES VAUZELLES 

 
- Attributaire n°2 : ID’EES 21 – 8 bis rue Paul Langevin – 21300 CHENOVE 

 
Date de signature des marchés : 03/05/2019 
 
Date d’envoi du présent avis au JOUE : 29/05/2019 

Date d’envoi du présent avis : 29/05/2019 


